事務所移転のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社 東京事務所を移転することとなりましたので、
下記の通りご案内致します。
何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具
平成２３年１１月吉日

古 河 電 池 株 式 会 社

東京事務所長 兼
飛松 猛利

産機第二営業部長

情報通信営業部長 兼

有田 淳之介
宇宙航空グループ長

記

新 住 所  〒１４１－００２１
       東京都品川区上大崎４－５－３７
       本多電機ビル３階
新電話番号  ０３－３４９２－２９７１（産機第二営業部 代表）
       ０３－３４９２－２９７２ 情報通信営業部

宇宙航空グループ 代表
ＦＡＸ番号  ０３－３４９２－２９７３
業務開始日  平成２３年１１月７日（月）

移転先案内図